

14539

- 2. NOV. 2017

Faktúra FV170388



Dodávateľ: **BauSHOP s.r.o.**
Široké 688
08237 Široké
Slovenská republika
prevádzka Široké 688

IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108
 Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P

Tel.: 051/7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com
 Fax: WWW: www.BauSHOP.sk

IBAN: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 BIC: UNCRSKBX
 Účet: 1298551001/1111 VS: 170388
 Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s. KS:

Dátum dodania/pszp: 27.10.2017 Spôsob dopravy: Poštou
 Dátum vyhotovenia: 27.10.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 03.11.2017 Objednávka:
 Zákazka: SKPP
 Číslo dod. listu: VPF17000218 Stredisko: 2

Odberateľ: IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH:
 Tel.: 0517911102 Fax: 051911266
 E-mail: elis.timkova@gmail.sk

Obec Široké
Široké 118
082 37 Široké
Slovenská republika

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Hmotnosť		Orient. cena bez DPH DPH			Cena s DPH	
					za mj	spolu	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
1.	35964	Petlica 160 čierna	1,000	ks			1,170	1,17	20	1,400	1,40
2.	141508	Spona hadicová W2B 16-25	2,000	ks			0,335	0,67	20	0,400	0,80
3.	141850	Spona hadicová W2B 10-16	2,000	ks			0,290	0,58	20	0,350	0,70
4.	26143	Zošit A5 564	2,000	ks			0,325	0,65	20	0,390	0,78
5.	134317	Zošit A4 100l linkovaný tvrdý obal	1,000	ks			1,290	1,29	20	1,550	1,55
6.	20013	Solvina Pasta na ruky 450g	2,000	ks	0,45000	0,900	0,915	1,83	20	1,100	2,20
7.	20303	Riedidlo S 6006 3,4l	1,000	ks			6,330	6,33	20	7,600	7,60
8.	21054	Email S 2000/0110 zákl.Syntadur 0,9kg	2,000	ks			3,415	6,83	20	4,100	8,20
9.	20481	Email S 2013/9110 Synta0,75kg striebr	1,000	ks	0,75000	0,750	4,080	4,08	20	4,900	4,90
10.	58444	Chirurgické rukavice nitril M modré	100,000	ks	1,39000	139,000	0,083	8,33	20	0,100	10,00
11.	27263	DUCK fresh DUO	1,000	ks			3,330	3,33	20	4,000	4,00
12.	26929	DUCK fresh discs .ACT:FLORAL	2,000	ks			1,915	3,83	20	2,300	4,60
13.	26928	DUCK fresh discs. ACT.EUCALY	1,000	ks			1,920	1,92	20	2,300	2,30
14.	26994	DUCK fresh disc.LIMETKA	1,000	ks			1,670	1,67	20	2,000	2,00
15.	20747	Pulirapid CASA 1,5L oranžový	1,000	ks			2,420	2,42	20	2,900	2,90
16.	73240	Batéria GP 23AE 12V 55MAH	1,000	ks			0,830	0,83	20	1,000	1,00
17.	20998	Štetec plochý 50 červený	1,000	ks			1,080	1,08	20	1,300	1,30
18.	20111	Riedidlo S 6006 Synteti 350g Elastic	1,000	ks	0,35000	0,350	0,960	0,96	20	1,150	1,15
19.	20209	Email S 2013/8190 Synta0,75kg červená	2,000	ks	0,35000	0,700	4,415	8,83	20	5,300	10,60
20.	21054	Email S 2000/0110 zákl.Syntadur 0,9kg	4,000	ks			3,418	13,67	20	4,100	16,40
21.	20991	Štetec čierny 2,5"	1,000	ks			1,750	1,75	20	2,100	2,10
22.	39045	Kefa drôtená ocel. 4-radová PH	2,000	ks			1,085	2,17	20	1,300	2,60
23.	20915	Štartér 4-80W ST111 16XTRY 25 B-2	10,000	ks			0,358	3,58	20	0,430	4,30
24.	20482	Email S 2013/4400 Synta0,75 kg sv.mo.	4,000	ks	0,75000	3,000	4,083	16,33	20	4,900	19,60
25.	20209	Email S 2013/8190 Synta0,75kg červená	2,000	ks	0,35000	0,700	4,415	8,83	20	5,300	10,60
26.	73366	Vypínač praktik 4FN58000.901 C.1 B	1,000	ks			2,080	2,08	20	2,500	2,50
27.	27002	Tráva Prim uni. 0,5kg	1,000	ks			3,000	3,00	20	3,600	3,60
28.	21054	Email S 2000/0110 zákl.Syntadur 0,9kg	2,000	ks			3,415	6,83	20	4,100	8,20
29.	20481	Email S 2013/9110 Synta0,75kg striebr	2,000	ks	0,75000	1,500	4,085	8,17	20	4,900	9,80
30.	20111	Riedidlo S 6006 Synteti 350g Elastic	1,000	ks	0,35000	0,350	0,960	0,96	20	1,150	1,15

